антиконкурентними узгодженими діями, що стосуються спотворення результатів торгів, під 

час їх участі у Процедурах закупівель, що є порушеннями пункту 1 статті 50 та пункту 4 

частини другої статті 6 Закону України «Про захист економічної конкуренції». 

На ТОВ «БУДІВЕЛЬНЕ УПРАВЛІННЯ-77» накладено штраф на загальну суму 816 000 

(вісімсот шістнадцять тисяч) гривень. 

На ТОВ «ДОРОЖНЬО-БУДІВЕЛЬНЕ УПРАВЛІННЯ-70» накладено штраф на 

загальну суму 816 000 (вісімсот шістнадцять тисяч) гривень. 

Адміністративна колегія Північного міжобласного територіального відділення 

Антимонопольного комітету України (далі – адміністративна колегія Відділення), 

розглянувши матеріали справи № 107/60/109-рп/к.21 про порушення ТОВ «БУДІВЕЛЬНЕ